Fin. 5, 27.  
coll.

Dixerit Epicurus, semper beatum esse sapientem, quod quidem solet ebullire nonnunquam.

Tusc. 2, 7.

Affirmat etiam quodam loco, si uratur sapiens, si crucietur, in Phalaridis tauro si erit, dicet: Quam suave

(10) Nempe in *Κυριαῖς δοξαῖς* (Diog. L. 10, 139) Graeca sunt: *Ὁ θάνατος ὕδεν πρὸς ἡμᾶς· τὸ γὰρ διαλυθῆναι ἀναισθητεῖ· τὸ δὲ ἀναισθητῆν ὕδεν πρὸς ἡμᾶς.* Noster alibi (Tusc 5, 31) scribit: „De morte ita sentit Epicurus, ut dissoluto animante sensum extinctum putet.“

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

ta praeclare saepe dicit Epicurus: quam constanter convenienterque dicat, non laborat (11).

Seneca  
Ep. 6.

METRODORUM et HERMACHUM et POLYAENUM, magnos viros non scholam Epicuri sed contubernium fecit.

Fin. 2, 3.

METRODORUM \*) non putant ipsum se professum sapientem; sed, quum appellaretur ab Epicuro, repudiare tantum beneficium noluisse.

Nat. d. 1,  
4a.

Philo noster ferre non poterat, aspernari Epicureos molles et delicatas voluptates. Summa enim memoria pronuntiabat plurimas Epicuri sententias his ipsis verbis, quibus erant scriptae. Metrodori vero, qui est Epicuri collega sapientiae, multa impudentiora recitabat. Accusat enim Timocratem, fratrem suum, Metrodorus, quod dubitet omnia, quae

(11) Juvat h. l. adjicere Senecae locum, qui contra Stoicorum morem saepius laudat Epicurum. Scribit autem (de vita beata c. 13): „Epicuri voluptatis laudatio perniciosa est, quia honesta praecipua intra latent; quod corrumpit, apparet. In ea quidem ipse sententia sum (invitis hoc nostris popularibus [i. e. Stoicis] dicam), sancta Epicurum et recta praecipere, et, si propius accesseris, tristitia: voluptas enim illa ad parvum et exile revocatur, et quam nos virtuti legem dicimus, eam ille dicit voluptati. Jubet illam parere naturae: parum est autem luxuriae, quod naturae satis est. Itaque non dico, quod plerique nostrorum, sectam Epicuri flagitiorum magistram esse, sed illud dico, male audit, infamis est: et immerito. Nec hoc scire quisquam potest nisi interius fuerit admissus: frons ipsa dat locum fabulae, et ad malam spem invitat.“

\*) Lampfacenus fuit. Atheniensem certe eum non fuisse, ut censent nonnulli, patet ex Ciceronis verbis (Tusc. V, 37) „Qui beatior Epicurus, quod in patria vivebat, quam, quod Athenis Metrodorus?

quae ad beatam vitam pertineant, ventre metiri: neque id semel dicit, sed saepius. Annuere te, Vellei, video. Proferrem libros, si negares.